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Cool Power Solutions tarjoaa hyötysuhdetta ja 
huippuunsa viritettyä palvelua

Teholähderatkaisuihin erikoistunut Cool Power Solutions Oy viettää kymmenettä toimintavuottaan 
ja on sen kunniaksi virittänyt toimintansa kaikki työkalut aivan uuteen iskuun. Viimeisin – mutta 
ei vähäisin – askel on juuri toteutunut muutto aikaisempaa suurempiin toimitiloihin Nurmijärvellä.

– Muutto uusiin tiloihin on jo hyvällä mallilla, kun suurimmat tavarat on saatu siirrettyä, näyttävät Tiina Suominen ja 
Jari Lindroos myhäilevän.

Itsenäisyys, ympäristöystävällisyys ja toiminnan tehok-
kuus ovat aina olleet keskeisiä periaatteita Cool Powerin 
toiminnassa. Ratkaisukeskeinen ja asiakkaiden menestyk-
seen tähtäävä toimintamalli on mahdollinen yhtiön laajan 
toimittajaverkoston, monipuolisten kontaktien ja korkean 
ammattitaidon ansiosta.

Edelläkävijä ”vihreydessä”

Cool Powerin tuotevalikoima käsittää teholähteet niin teol-
lisuusympäristöön, IT-laitteisiin, lääkintälaitteisiin kuin 
hyvinvointituotteisiin. Olemme aina olleet vihreitä, vaikka 

itse tuotteet ovatkin usein mustia, Cool Power Solutions 
Oy:n toimitusjohtaja Jari Lindroos naurahtaa.

Yhtiö on aina ollut edelläkävijä ympäristöystävällisyyden 
vaatimusten täyttämisessä ja ylittämisessä. Uusi EU:n 
EcoDesign-direktiivi on juuri – huhtikuun lopussa – tullut 
voimaan ja meillä on jo täysi valmius tarjota kattava vali-
koima EcoDesign-vaatimusten mukaisia ulkoisia teholäh-
teitä.

– Yksinkertaisuudessaan asiassa on tyhjäkäyntikulutuk-
sen ohella kysymys teholähteiden hyötysuhteesta, jonka 
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merkitystä olemme aina pyrkineet tuomaan esille, sanoo 
Cool Powerin Tiina Suominen. – Kun teholähteessä ei tuo-
teta turhaa lämpöä, ei sitä myöskään tarvitse hävittää 
minnekään. Tästä seuraa, että teholähteen koko voidaan 
tehdä pienemmäksi, toteutus on edullisempi, ja tuotteis-
ta saadaan halutumpia. Myös kuljetus ja varastointi ovat 
edullisempia.

– Tätä olemme tuoneet esille muutenkin. Miksi ottaa ver-
kosta 140 wattia tehoa 100 watin tuottamiseen, jos 110 
wattia riittää? Monet julkaisemamme kirjoitukset ovat 
keskittyneet juuri tähän aiheeseen. Laitteen pienempi ko-
ko ja yksinkertaisempi rakenne ovat samasta asiasta joh-
tuvia lisäetuja.

– Olemme vihreitä myös omassa toiminnassamme, jatkaa 
Suominen. – Kierrätämme lähes kaikki omassa toiminnas-
samme syntyvät jätteet ja olemme toimineet näin aina. 
Ympäristöystävällinen toiminta on lähellä sydäntämme. 
Nyt EU on antanut tästä direktiivin myös teholähteiden 
osalta ja se sopii meille hyvin.

10. vuosi vastuullista toimintaa

– Toimintamme yksi vahvuus on kattava toimittajaverkos-
tomme, kertoo Lindroos. – Emme ole riippuvaisia mistään 
yksittäisestä tavarantoimittajasta. Joskus saatamme jopa 
etsiä tuotteen tiettyä asiakasta varten tai hankkia samaa 
tuotetta kahdeltakin toimittajalta. Tämä varmistaa juuri oi-
keat tuotteet, varmat toimitukset ja oikeat hinnat.

– Aiempaa suoremmat tehdaskontaktit mahdollistavat 
parantuneen hintakilpailukyvyn lisäksi joustavan asiakas-
kohtaisten sovellusten toteuttamisen helposti ja yksinker-
taisesti.

– Teemme jatkuvasti yhteistyötä myös eurooppalaisten 
kollegojemme kanssa, jotka ovat oman alansa erikois-
osaajia. Näiden kontaktien avulla löydämme parhaat jo 
markkinoilla olevat ratkaisut erikoisempiinkin tarpeisiin 
tai nopeuttaa valmistajien pidentyneitä toimitusaikoja. 
Lukuisien toimittajien tarjonnasta voimme valita kullekin 
asiakkaalle parhaiten soveltuvat ratkaisut. Olemme myös 
nähneet markkinoilla, että tekemämme valinnat on otettu 
ilolla vastaan.

Ratkaisukeskeinen toiminta on Cool Power Solutionsin 
ydinajatus ja se merkitsee henkilökohtaista ja läheistä 

yhteistyötä niin asiakkaiden kuin valmistajien kanssa. 
Tällä varmistetaan asiakkaille parhaat markkinoiden hy-
väksymät tuotteet ja osaava konsultoiva palvelu. Tavaran-
toimittajilleen Cool Power takaa teknisen osaamisensa 
korkean tason ja hyvän markkinatuntemuksensa.

Asiakkaiden menestyminen on korkealla sijalla Cool Powerin 
perusarvoissa. Siksi yhtiö lupaakin tehdä kaikkensa ajal-
listen, teknologiasta johtuvien tai teknologisten esteiden 
voittamiseksi toimittaakseen asiakkailleen tuotteita ja 
palveluita, joita he tarvitsevat menestyäkseen omilla toi-
mialoillaan. Tähän kuuluu toimiminen avoimessa kumppa-
nuussuhteessa niin asiakkaiden kuin toimittajien kanssa 
ja pyrkimys tuottaa yhä paremmin lisäarvoa yhteistyö-
kumppaneille.

Uutta iskukykyä toimintaan

– Lamaa emme valita, vaan taantuman aikana olemme 
muokanneet ja hioneet työkalumme ja toimintamme kun-
toon nousua varten, sanoo Lindroos. – Viimeisen puolen 
vuoden aikana olemme virittäneet liiketoiminnan kaik-
kia osa-alueita vastaamaan seuraavan vuosikymmenen 
haasteisiin. Tuotevalikoiman määrätietoinen uudistami-
nen, kuljetusten tehostaminen sekä tietojärjestelmien 
päivittäminen ovat näistä tärkeimpiä. Olemme pyrkineet 
käyttämään hiljaisemman kauden mahdollisimman hyvin 
hyödyksemme. Vakaa taloudellinen tilanteemme on on-
neksi antanut tähän mahdollisuuden.

Viimeisin muutos Lindroosin listalla on yrityksen muutto 
uusiin toimitiloihin. Ne ovat hänen mukaansa aikaisempaa 
toimivammat ja myös ekologisemmat. Aikaisemmasta tup-
lautuneet tilat antavat mahdollisuuden entistä suurempiin 
varastoihin, mihin on tarvetta lisääntyvien suorien tehdas-
toimitusten vuoksi. Suurempi varasto merkitsee myös li-
sää joustavuutta yhtiön toimintaan.

Uudet tilat sijaitsevat Nurmijärvellä Ilvesvuoren teollisuus-
alueella aivan Hämeenlinnan moottoritien Nurmijärven liit-
tymän vieressä. Etäisyys Helsingin keskustaan on noin 30 
km ja yhteydet joka suuntaan ovat parhaat mahdolliset. 

Tehtyjen uudistusten myötä Cool Power Solutions val-
mistautuu toimintansa seuraavaan vuosikymmeneen 
osaavana, palvelevana ja entistäkin iskukykyisempänä 
teholähteiden, tuulettimien sekä akkujen ja paristojen toi-
mittajana.


